PAR-WAY TRYSON
COMPANY

The Makers of Vegalene*

107 Bolte Lane +« St. Clair, MO 63077
{636) 629-4545 « Fax: (636) 629-1330

MALLOW CREME®

# 64708 33.5 0z. pack

Ingredient Statement

Corn Syrup, Sugar, Crystalline Fructose, Margarine (Palm Oil, Water, Soy Oil,
Salt, Mono & Diglycerides, colored with Annatto, Calcium Disodium EDTA
(added as a preservative), Artificial Flavor, Vitamin A Palmitate added), Water,
Gelatin, Cornstarch, Titanium Dioxide, Dextrose, Tri-calcium Phosphate, Artificial
Flavors.

Physical Specification

Description — A thick cream colored malleable confection
Flavor — Sweet; Marshmallow-like

Color - Cream

Odor - Sweet
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Chemical Analysis

Typical
A. Specific Gravity 1.36 @ 25°C
B. Melt Point 120-195 °F
Microbiological Analysis
C. Standard Plate Count less than 5000 cfu/gms
D. Coliforms less than 10 cfu/gms

E. Yeast and Mold less than 10 cfu/gms
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V.

VI.

VII.

Nutritional Information per 100 grams

Calories
Calories from Fat

Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat

Cholesterol
Sodium
Total Carbohydrate
Sugars
Dietary Fiber
Protein

Allergens

Page 2

380
90

The ingredients do not contain any of the following allergens: Peanuts, Tree
Nuts, Dairy Products, Eggs, Seafood, Sulfites or Gluten from Rye Barley, Oats,

Millet or Spelt.

GMO Status

Par-Way Tryson’s policy is to procure its raw materials, including soybean oil
and canola oil, from a wide range of internationally approved crop sources.
Soybeans and canola grown in commercial quantities in the United States and

Canada include both GM and non-GM varieties. Consequently, our products are

not guaranteed GMO-Free.
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VIll. Coding System

Date code stamped on pails/ drums indicates date and year of production
(Julian Date). The first digit is the year followed by three digits signifying the
day of the year, for example: 5077 = 77" day of the year 2015, or 18 March,
2015.

IX. Handling and Storage

A. Temperature - Store between 55-85°F
B. Shelf Life - One year from production date.

X. Packaging
Product Code: 64708

GTIN: 1 00 80378 16020 O

e 8-33.5 0z. pouch per case

e Case dimensions: 15.5" x9.” x 3.75” (L x W x H)

e Case weight: 18.0 Ibs (8.2 kg) gross/ 16.8 Ibs (7.6kg) net

e Pallet Dimensions: 46.5 x 40 x 40.5 (LxWxH inches)

e Pallet Cubic Feet: 43.6 cu feet

e Pallet Weight: 2340 Ibs (1061.4 kg) gross/ 2184 Ibs (990.6 kg) net

e Pallet Configuration: 13 cases/ layer; 10 layers/pallet = 130 cases/pallet
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